
RF-P50DEG-S

Kapesní	rádio	FM/AM	s	digitálním	tunerem
Rádio	P50D	je	tak	malé,	že	se	vám	vejde	do	kapsy	a	můžete	ho	nosit	všude	s	sebou.	Navíc	využívá	ladicí	panel	a	svítící
ukazatel	viditelný	i	ve	tmě,	a	také	digitální	tuner	pro	jednoduché	a	stabilní	ladění.

Vlastnosti
Jednoduché	a	stabilní	ladění

Nový	digitální	tuner	slouží	k	jednoduchému	ladění	a	postará	se	o	stabilní	příjem	signálu.	Funkce	AFC	rozšiřuje	rozsah
příjmu	signálu	frekvence	AM	a	zjednodušuje	ladění.	Automaticky	vyhledá	nejbližší	stanici,	takže	již	není	nutné	ladit
zcela	přesně.	Snižuje	i	množství	šumu*	při	ladění,	a	tím	zvyšuje	pohodlí	posluchače.

Přehledné	provedení

Rádio	navíc	využívá	velký	panel	s	přehledným	zobrazením	frekvencí	a	také	svítící	ukazatel	pro	pohodlné	ladění	i	ve	tmě.
Rádio	tak	lehce	naladíte	i	v	noci	a	při	výpadku	elektřiny.

Specifikace

	FM/AM

Snadné	a	stabilní	ladění	s	novým	tunerem	s	AFC

Kompaktní	rozměry	pro	snadné	přenášení

Přehledný	design	s	pohodlným	ovládáním

RF-P50D	Kapesní	rádio


